

## Furnizare componente calculator

I.D.: 66638020

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.02.22 | Coduri CPV | 30237100-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.521,01 RON - 2.521,01 RON

---

Descriere: PACHET PIESE DE SCHIMB CALCULATOARE format din: POZ. PRODUS CANT PRET - LEI FARA TVA VALOARE 1). MB GIGABYTE H410M H V3 LGA 1200 DDR4 1xM.2 4xSATA mATX MB = 2 BUC X 287.39 = 574.78 2). CPU i3-10100F Comet Lake, 3.60GHz, 6MB, socket 1200, Box, Cod produs: BX8070110100F = 2 BUC X 345.38 = 690.76 3). Memorie RAM Patriot, DIMM, DDR4, 8GB, CL 19, 2666Mhz = 2 BUC X 138.66 = 277.32 4). Sursa Serioux Energy, Ventilator 12cm, Protecții: OCP/OVP/UVP/SCP/OPP, 500W = 2 BUC X 83.19 = 166.38 5). HDD WD 1 TB, Blue, 7.200 rpm, buffer 64 MB, pt. desktop PC, „WD10EZEX” = 1 BUC X 183.19 = 183.19 6). Placa video GIGABYTE GV-N730D3-2GI, 2GB, GDDR3, 64 bit = 2 BUC X 314.29 = 628.58 TOTAL 11 PIESE valoare totala fara tva 2521.01

---